DIÁRIO OFICIAL Nº 32926 43Segunda-feira, 13 DE JULHO DE 2015

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

THAISSA RODRIGUES GEMAQUE 19/12/11 5896630-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

NÁDIA ANDRADE CARVALHO 28/11/08 54181031-2 SEDE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

BÁRBARA FLORÊNCIO DA SILVA 20/07/11 57200697-2 SEDE TECNICO EM GESTÃO DE INFRA-ESTRUTURA EXCELENTE

LAZILDA CONCEIÇÃO LOBATO REIS 12/06/12 5437091-4 SEDE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

DÉBORA YOLANDA CARDOSO DA SILVA 19/11/08 5331021-2 USE 02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO CLASSE II BOM

ADRIANA DUARTE DE OLIVEIRA GAIA 04/09/08 57205024-1 USE 02 PROFESSOR CLASSE I BOM

WAGNER NEVES MAGNO 04/09/08 54189487-4 USE 13 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MARCIO JOSÉ DA SILVA PEREIRA 07/05/09 57208538-2 USE 14 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALESSANDER BARROS DE LIMA 02/08/07 57188456-1 USE 15 PROFESSOR CLASSE II BOM

DAILSON BRABO BRABO 22/04/08 57197440-1 USE 16 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

CACIA REGINA MENDONÇA DE OLIVEIRA 05/02/09 57213730-1 USE 16 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

OSWALDO JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 19/08/09 57220630-1 USE 17 PROFESSOR CLASSE I BOM

DEUSA MARIA FERREIRA E SILVA 23/04/03 5799732-2 USE 17 PROFESSOR CLASSE I BOM

ORIVAN MARIA MARQUES TEIXEIRA 28/04/03 5783976-2 USE 17 PROFESSOR CLASSE I BOM

ADRIANA CASTRO GONÇALVES RIBEIRO 27/11/08 57209367-1 USE 18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

CRISTIANE ELLENE MONTEIRO PINHEIRO 07/11/08 54183432-2 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

MARCIANO DE ARAÚJO GOMES 19/12/08 57210731-1 1ª URE VIGIA BOM

WALCYR KAUER ALVES REIS 22/04/08 54192396-2 1ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

SIMONE DE CASSIA GOMES PIRES 07/11/08 57211387-1 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

MARCUS ALEXANDRE BORGES PIRES 18/04/08 57196459-1 1ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ROBERTO TITO PINHEIRO SOARES 22/04/08 5312299-3 1ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ROBERTO SANTOS FAYAL 05/01/09 57210278-1 2ª URE SERVENTE EXCELENTE

ANDERSON CONCEIÇÃO DE MORAES ANDRADE 09/09/09 57220854-1 2ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 06 DE JULHO DE 2015.
ROSANGELA ROCHA PIRES
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 851192
PORTARIA Nº 021/2015- SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/11, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

PRISCILDES RODRIGUES MARINHO 19/02/09 57215132-1 3ª URE SERVENTE BOM
MARIA SUELY CARDOSO DE ABREU 04/11/03 5809355-2 3ª URE PROFESOR CLASSE II EXCELENTE
FRANCISCA RODRIGUES MARINHO 16/02/04 5538220-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
CLAUDIANNE IZABEL LIMA DIAS DE SOUZA 16/02/09 57214926-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM
JUAREZ SILVA DO NASCIMENTO 20/02/09 5490693-3 3ª URE TECNICO EM GESTÃO PÚBLICA BOM
MARIONILDA FARIAS RODRIGUES 14/05/12 5838134-2 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE
MARKUS BENEDITO SANTOS DIAS 14/08/07 54182416-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
EDISON MARINHO TELES FILHO 16/09/09 57220203-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE
JOSE MIGUEL DE ARAUJO MARINHO 09/01/09 57212127-1 3ª URE VIGIA BOM
VALDECI MARINHO LEAL 16/10/04 5536642-3 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
DALMO EMIL DA SILVA RAMOS 25/01/08 5789249-2 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM
BRENDA NATALIA MOTA DOS SANTOS 03/02/09 57214272-1 12ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM
FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MOREIRA 01/08/07 5252890-3 12ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM
JOSELMA DE OLIVEIRA SOUZA 20/08/08 54192059-2 14ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
GUIMARINA MARTINS BARASUOL 18/08/08 5292468-2 15ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM
MARIA APRECIDA NAVES FERREIRA 11/11/08 5278325-2 15ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM
MARIA KEILA PINTO DOS SANTOS 16/06/09 57217496-1 16ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM
JEFFERSON RODRIGUES GARCIA 28/04/03 5441714-2 16ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
POLIANA TIMOTEO RAMOS 07/02/08 57194569-1 17ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
MARIA DAS GRAÇAS BENTO FERREIRA 18/04/08 5477840-2 17ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
ADEMAR MACEDO DE ARAÚJO 22/12/08 57209823-1 17ª URE SERVENTE EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 06 DE JULHO DE 2015.
ROSANGELA ROCHA PIRES
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 851196